[image: image1.png]>IN
£

PORTARIA Nº 046 - DE 06 DE OUTUBRO DE 2021.

Designar o servidor André Müller Libardoni como Fiscal do Contrato Administrativo nº 003/2021 e respectivos aditivos.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Jóia, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Art. 1º Fica designado o Servidor André Müller Libardoni como Fiscal do Contrato Administrativo nº 003/2021 e seus respectivos aditivos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JÓIA/RS.

06 DE OUTUBRO DE 2021.

         Ignacio Levinski
                                   Presidente

 Registre-se e publique-se.

Em 06 de outubro de 2021.
PAGE
Rua Dr Edmar Kruel 258  - JÓIA – RS. CEP 981800-000. - CNPJ Nº. 01.656.027/0001-08
Fones (55) 3318-1255 - 1010 - 1000 – E-mail: camara@camarajoia.rs.gov.br